



# ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2025 № 794-пп

г. Курск

### **О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 09.09.2025 № 658-пп**

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 09.09.2025 № 658-пп «Об осуществлении бюджетных инвестиций в строительство объектов государственной собственности Курской области».

Исполняющий обязанности  
первого заместителя Губернатора  
Курской области —  
Председателя Правительства  
Курской области



А.Г. Демидов

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Курской области  
от 05.11.2025 № 794-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в постановление  
Правительства Курской области от 09.09.2025 № 658-пп**

В приложении к указанному постановлению:

1) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Щигровско-Черемисиновская ЦРБ» в п. Вишневка Щигровского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17700,00000» заменить цифрами «19345,56600»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11032,10936» заменить цифрами «12677,67536»;

2) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Щигровско-Черемисиновская ЦРБ» в д. Козловка Щигровского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17700,00000» заменить цифрами «19166,21400»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11032,10936» заменить цифрами «12498,32336»;

3) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Щигровско-Черемисиновская ЦРБ» в с. 2-е Мелехино Щигровского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17700,00000» заменить цифрами «18618,02800»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11032,10936» заменить цифрами «11950,13736»;

4) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Щигровско-Черемисиновская ЦРБ» в п. Плодовый Щигровского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17700,00000» заменить цифрами «20258,64800»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11032,10936» заменить цифрами «13590,75736»;

5) по объекту «Отделение общей врачебной практики ОБУЗ «Пристенская ЦРБ» в с. Черновец Пристенского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «30000,00000» заменить цифрами «31937,62800»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «16928,01281» заменить цифрами «18865,64081»;

б) по объекту «Врачебная амбулатория ОБУЗ «Обоянская ЦРБ» в с. Долженково Обоянского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «61776,18036» заменить цифрами «53250,09636»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «48704,19317» заменить цифрами «40178,10917».